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/RACKS 
BASTIDOR 19”/ 
Este rack esta diseñado para recibir varios 
tipos de accesorios como bandejas, 
ordenadores y regletas. Es totalmente 
desarmable para que sea fácil de trasladar y 
armar en el sitio de instalación.

MONTAJE: 
Montaje de bastidor con 
pernos de 3/8.

BASES: 
4.0mm de espesor con 
perforaciones de 
diámetro 13mm. 
para anclar a 
piso.             



San Pablo 9260 Pudahuel, Santiago  - Fono-Fax. 56-2-7809090 - www.morex.cl - morex@morex.cl

/ MEDIDAS DE FABRICACION /

MONTANTES: 

CABEZALES:

BASES:

ACERO:

PINTURA:

1,9 mm. de espesor.

1,9 mm. de espesor.

3.0mm. de espesor con perforaciones de diámetro 13mm para 
anclar a piso.                                                                      

Montantes y Cabezales laminados en frío SAE 1010. 
Bases Laminados en caliente SAE 1010.

Termo convertible.

  ALTURA / UR                       ANCHO                         PROFUNDIDAD                       PESO

2115mm / 44 UR

1840mm / 38 UR

1484mm / 30 UR

1173mm / 23 UR

906mm / 18 UR

515mm. 

515mm.

515mm.

515mm.

515mm.

395 mm.

395mm.

395mm.

395mm.

395mm.

kg.

kg.

kg.

kg.

kg.

/ CARACTERISTICAS TECNICAS /
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